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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

Event 6 Women, 200m Freestyle Open
15.7.2017 - 10:20 Results Prelim
Rek. SLO abs.ženske 1:54.97 ISAKOVIĆ, Sara Peking/Beijing (CHN) 13.8.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:58.38 ŠEGEL, Janja Hódmezővásárhely (HUN) 9.7.2016
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:58.38 ŠEGEL, Janja Hódmezővásárhely (HUN) 9.7.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 2:03.90 ŠEGEL, Janja Maribor 13.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 2:16.36 GOVEJŠEK, Nastja Nova Gorica 26.7.2008

Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

Open

1. ORIGLIA, Gioele Maria 96 Futura Prato 2:04.21 752
50m: 28.57 28.57 100m: 59.95 31.38 150m: 1:32.14 32.19 200m: 2:04.21 32.07

2. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar Ravne 2:06.09 719
50m: 30.30 30.30 100m: 1:02.33 32.03 150m: 1:34.44 32.11 200m: 2:06.09 31.65

3. GROTTO, Vittoria 00 Nuoto Veneto Banca Montebelluna 2:10.06 655
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.61 32.58 150m: 1:36.43 33.82 200m: 2:10.06 33.63

4. HAJDINJAK, Katja 93 PK Olimpija Ljubljana 2:13.88 600
50m: 31.40 31.40 100m: 1:04.97 33.57 150m: 1:39.63 34.66 200m: 2:13.88 34.25

5. KASTIGAR, Ana 03 PK Ribnica 2:14.27 595
50m: 31.09 31.09 100m: 1:04.97 33.88 150m: 1:39.67 34.70 200m: 2:14.27 34.60

6. MARRAFFA, Jessica 00 Nuoto Veneto Banca Montebelluna 2:14.61 591
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.82 33.94 150m: 1:39.98 35.16 200m: 2:14.61 34.63

7. CELIK, Tina 01 PK Triglav Kranj 2:14.88 587
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.91 33.83 150m: 1:40.11 35.20 200m: 2:14.88 34.77

8. SKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 2:15.76 576
50m: 32.51 32.51 100m: 1:06.86 34.35 150m: 1:41.87 35.01 200m: 2:15.76 33.89

9. TUSEK, Dasa 03 PK Fuzinar Ravne 2:15.78 576
50m: 31.56 31.56 100m: 1:06.19 34.63 150m: 1:41.58 35.39 200m: 2:15.78 34.20

10. SEDEJ, Anja 00 PK Triglav Kranj 2:16.68 564
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.13 34.49 150m: 1:41.71 35.58 200m: 2:16.68 34.97

11. CIAMPI, Arianna 01 Futura Prato 2:16.88 562
50m: 32.13 32.13 100m: 1:06.61 34.48 150m: 1:42.03 35.42 200m: 2:16.88 34.85

12. GOMBOC, Vita 01 PK Gorenjska banka Radovljica 2:17.54 554
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.40 34.95 150m: 1:42.90 35.50 200m: 2:17.54 34.64

13. MATKOVIC, Antea Maris 02 PK Olimpija Ljubljana 2:19.16 535
50m: 32.34 32.34 100m: 1:07.10 34.76 150m: 1:43.32 36.22 200m: 2:19.16 35.84

14. GOMBOC, Masa 01 PK Gorenjska banka Radovljica 2:19.24 534
50m: 32.68 32.68 100m: 1:08.03 35.35 150m: 1:44.07 36.04 200m: 2:19.24 35.17

15. SPIK, Eva 03 PK Triglav Kranj 2:19.59 530
50m: 32.79 32.79 100m: 1:08.63 35.84 150m: 1:44.99 36.36 200m: 2:19.59 34.60

16. HIRI, Adrienn 03 Buda 2:19.85 527
50m: 32.42 32.42 100m: 1:07.65 35.23 150m: 1:43.55 35.90 200m: 2:19.85 36.30

17. POVSIC VESEL, Pia 01 PK Ljubljana 2:20.86 515
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.64 35.78 150m: 1:45.31 36.67 200m: 2:20.86 35.55

18. BRACUN, Anastazija 03 SD Riba Ljubljana 2:22.16 501
50m: 32.49 32.49 100m: 1:08.68 36.19 150m: 1:46.02 37.34 200m: 2:22.16 36.14

19. GRILC, Neza 01 PK Triglav Kranj 2:23.41 488
50m: 33.32 33.32 100m: 1:09.29 35.97 150m: 1:45.98 36.69 200m: 2:23.41 37.43
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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

Event 6, Women, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

20. VAVERKOVA, Eva 01 KPSP 2:23.62 486
50m: 32.72 32.72 100m: 1:08.74 36.02 150m: 1:45.97 37.23 200m: 2:23.62 37.65

21. PEZO ZUPANCIC, Neza 02 PK Ljubljana 2:24.82 474
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.13 36.46 150m: 1:47.32 37.19 200m: 2:24.82 37.50

22. POGACAR, Neza 01 PK Triglav Kranj 2:25.38 469
50m: 35.03 35.03 100m: 1:11.38 36.35 150m: 1:48.15 36.77 200m: 2:25.38 37.23

23. OMAHEN, Tina 02 PK Ljubljana 2:25.39 469
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.86 36.87 150m: 1:48.19 37.33 200m: 2:25.39 37.20

24. GATTO, Chiara 04 Nuoto Veneto Banca Montebelluna 2:26.37 459
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.87 36.83 150m: 1:49.36 38.49 200m: 2:26.37 37.01

25. TUSEK, Gaja 03 PK Fuzinar Ravne 2:26.78 456
50m: 34.49 34.49 100m: 1:12.23 37.74 150m: 1:50.79 38.56 200m: 2:26.78 35.99

26. MALJEVEC, Ana 03 PK Olimpija Ljubljana 2:27.20 452
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.03 37.13 150m: 1:49.36 38.33 200m: 2:27.20 37.84

27. BAILEY, Brooke 02 Piranha Swim Team 2:28.44 440
50m: 34.01 34.01 100m: 1:11.31 37.30 150m: 1:50.33 39.02 200m: 2:28.44 38.11

28. TEVZ, Nika Pija 02 SD Riba Ljubljana 2:31.04 418
50m: 35.31 35.31 100m: 1:13.69 38.38 150m: 1:53.61 39.92 200m: 2:31.04 37.43

29. BIZJAK, Nika 02 PK Triglav Kranj 2:31.09 418
50m: 35.51 35.51 100m: 1:13.92 38.41 150m: 1:53.29 39.37 200m: 2:31.09 37.80

30. POJE, Neza 03 PK Ribnica 2:34.71 389
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.04 39.83 150m: 1:55.21 40.17 200m: 2:34.71 39.50

31. FOELKLOVA, Marketa 04 KPSP 2:39.14 357
50m: 35.82 35.82 100m: 1:16.64 40.82 150m: 1:58.26 41.62 200m: 2:39.14 40.88

32. ZERJAL, Hana 02 SD Riba Ljubljana 2:42.38 336
50m: 36.10 36.10 100m: 1:16.71 40.61 150m: 1:59.36 42.65 200m: 2:42.38 43.02

33. POSPIS, Neja 03 SD Riba Ljubljana 2:42.56 335
50m: 35.97 35.97 100m: 1:17.56 41.59 150m: 2:00.74 43.18 200m: 2:42.56 41.82

34. ARNEZ, Masa 05 PK Gorenjska banka Radovljica 2:43.74 328
50m: 36.56 36.56 100m: 1:18.83 42.27 150m: 2:02.09 43.26 200m: 2:43.74 41.65

35. POSPIS, Gaja 02 SD Riba Ljubljana 2:49.95 293
50m: 37.10 37.10 100m: 1:19.46 42.36 150m: 2:04.58 45.12 200m: 2:49.95 45.37

36. CELAR, Ajda 02 PK Triglav Kranj 2:51.18 287
50m: 38.41 38.41 100m: 1:22.29 43.88 150m: 2:07.85 45.56 200m: 2:51.18 43.33

37. OBLAK, Katja 03 PK Gorenjska banka Radovljica 3:02.05 239
50m: 40.43 40.43 100m: 1:26.61 46.18 150m: 2:15.04 48.43 200m: 3:02.05 47.01

DNS KRYZANOWSKI, Nina 01 SD Riba Ljubljana

C

1. SEGEL, Janja 01 PK Fuzinar Ravne 2:06.09 719
50m: 30.30 30.30 100m: 1:02.33 32.03 150m: 1:34.44 32.11 200m: 2:06.09 31.65

2. GROTTO, Vittoria 00 Nuoto Veneto Banca Montebelluna 2:10.06 655
50m: 30.03 30.03 100m: 1:02.61 32.58 150m: 1:36.43 33.82 200m: 2:10.06 33.63

3. MARRAFFA, Jessica 00 Nuoto Veneto Banca Montebelluna 2:14.61 591
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.82 33.94 150m: 1:39.98 35.16 200m: 2:14.61 34.63
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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

Event 6, Women, 200m Freestyle, Prelim, C

Rank YB Time Pts

4. CELIK, Tina 01 PK Triglav Kranj 2:14.88 587
50m: 31.08 31.08 100m: 1:04.91 33.83 150m: 1:40.11 35.20 200m: 2:14.88 34.77

5. SKULJ, Ana 01 PK Triglav Kranj 2:15.76 576
50m: 32.51 32.51 100m: 1:06.86 34.35 150m: 1:41.87 35.01 200m: 2:15.76 33.89

6. SEDEJ, Anja 00 PK Triglav Kranj 2:16.68 564
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.13 34.49 150m: 1:41.71 35.58 200m: 2:16.68 34.97

7. CIAMPI, Arianna 01 Futura Prato 2:16.88 562
50m: 32.13 32.13 100m: 1:06.61 34.48 150m: 1:42.03 35.42 200m: 2:16.88 34.85

8. GOMBOC, Vita 01 PK Gorenjska banka Radovljica 2:17.54 554
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.40 34.95 150m: 1:42.90 35.50 200m: 2:17.54 34.64

9. GOMBOC, Masa 01 PK Gorenjska banka Radovljica 2:19.24 534
50m: 32.68 32.68 100m: 1:08.03 35.35 150m: 1:44.07 36.04 200m: 2:19.24 35.17

10. POVSIC VESEL, Pia 01 PK Ljubljana 2:20.86 515
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.64 35.78 150m: 1:45.31 36.67 200m: 2:20.86 35.55

11. GRILC, Neza 01 PK Triglav Kranj 2:23.41 488
50m: 33.32 33.32 100m: 1:09.29 35.97 150m: 1:45.98 36.69 200m: 2:23.41 37.43

12. VAVERKOVA, Eva 01 KPSP 2:23.62 486
50m: 32.72 32.72 100m: 1:08.74 36.02 150m: 1:45.97 37.23 200m: 2:23.62 37.65

13. POGACAR, Neza 01 PK Triglav Kranj 2:25.38 469
50m: 35.03 35.03 100m: 1:11.38 36.35 150m: 1:48.15 36.77 200m: 2:25.38 37.23

DNS KRYZANOWSKI, Nina 01 SD Riba Ljubljana

B

1. KASTIGAR, Ana 03 PK Ribnica 2:14.27 595
50m: 31.09 31.09 100m: 1:04.97 33.88 150m: 1:39.67 34.70 200m: 2:14.27 34.60

2. TUSEK, Dasa 03 PK Fuzinar Ravne 2:15.78 576
50m: 31.56 31.56 100m: 1:06.19 34.63 150m: 1:41.58 35.39 200m: 2:15.78 34.20

3. MATKOVIC, Antea Maris 02 PK Olimpija Ljubljana 2:19.16 535
50m: 32.34 32.34 100m: 1:07.10 34.76 150m: 1:43.32 36.22 200m: 2:19.16 35.84

4. SPIK, Eva 03 PK Triglav Kranj 2:19.59 530
50m: 32.79 32.79 100m: 1:08.63 35.84 150m: 1:44.99 36.36 200m: 2:19.59 34.60

5. HIRI, Adrienn 03 Buda 2:19.85 527
50m: 32.42 32.42 100m: 1:07.65 35.23 150m: 1:43.55 35.90 200m: 2:19.85 36.30

6. BRACUN, Anastazija 03 SD Riba Ljubljana 2:22.16 501
50m: 32.49 32.49 100m: 1:08.68 36.19 150m: 1:46.02 37.34 200m: 2:22.16 36.14

7. PEZO ZUPANCIC, Neza 02 PK Ljubljana 2:24.82 474
50m: 33.67 33.67 100m: 1:10.13 36.46 150m: 1:47.32 37.19 200m: 2:24.82 37.50

8. OMAHEN, Tina 02 PK Ljubljana 2:25.39 469
50m: 33.99 33.99 100m: 1:10.86 36.87 150m: 1:48.19 37.33 200m: 2:25.39 37.20

9. TUSEK, Gaja 03 PK Fuzinar Ravne 2:26.78 456
50m: 34.49 34.49 100m: 1:12.23 37.74 150m: 1:50.79 38.56 200m: 2:26.78 35.99

10. MALJEVEC, Ana 03 PK Olimpija Ljubljana 2:27.20 452
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.03 37.13 150m: 1:49.36 38.33 200m: 2:27.20 37.84

11. BAILEY, Brooke 02 Piranha Swim Team 2:28.44 440
50m: 34.01 34.01 100m: 1:11.31 37.30 150m: 1:50.33 39.02 200m: 2:28.44 38.11
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41. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2017"
Radovljica, 15. - 16.7.2017

Event 6, Girls, 200m Freestyle, Prelim, B

Rank YB Time Pts

12. TEVZ, Nika Pija 02 SD Riba Ljubljana 2:31.04 418
50m: 35.31 35.31 100m: 1:13.69 38.38 150m: 1:53.61 39.92 200m: 2:31.04 37.43

13. BIZJAK, Nika 02 PK Triglav Kranj 2:31.09 418
50m: 35.51 35.51 100m: 1:13.92 38.41 150m: 1:53.29 39.37 200m: 2:31.09 37.80

14. POJE, Neza 03 PK Ribnica 2:34.71 389
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.04 39.83 150m: 1:55.21 40.17 200m: 2:34.71 39.50

15. ZERJAL, Hana 02 SD Riba Ljubljana 2:42.38 336
50m: 36.10 36.10 100m: 1:16.71 40.61 150m: 1:59.36 42.65 200m: 2:42.38 43.02

16. POSPIS, Neja 03 SD Riba Ljubljana 2:42.56 335
50m: 35.97 35.97 100m: 1:17.56 41.59 150m: 2:00.74 43.18 200m: 2:42.56 41.82

17. POSPIS, Gaja 02 SD Riba Ljubljana 2:49.95 293
50m: 37.10 37.10 100m: 1:19.46 42.36 150m: 2:04.58 45.12 200m: 2:49.95 45.37

18. CELAR, Ajda 02 PK Triglav Kranj 2:51.18 287
50m: 38.41 38.41 100m: 1:22.29 43.88 150m: 2:07.85 45.56 200m: 2:51.18 43.33

19. OBLAK, Katja 03 PK Gorenjska banka Radovljica 3:02.05 239
50m: 40.43 40.43 100m: 1:26.61 46.18 150m: 2:15.04 48.43 200m: 3:02.05 47.01

A

1. GATTO, Chiara 04 Nuoto Veneto Banca Montebelluna 2:26.37 459
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.87 36.83 150m: 1:49.36 38.49 200m: 2:26.37 37.01

2. FOELKLOVA, Marketa 04 KPSP 2:39.14 357
50m: 35.82 35.82 100m: 1:16.64 40.82 150m: 1:58.26 41.62 200m: 2:39.14 40.88

3. ARNEZ, Masa 05 PK Gorenjska banka Radovljica 2:43.74 328
50m: 36.56 36.56 100m: 1:18.83 42.27 150m: 2:02.09 43.26 200m: 2:43.74 41.65
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